NATIONALES FAHRTURNIER THULE 2014

07 Ergebnis - Hindernisfahren Zweispanner Pferde Kl. A

oyt

Turnierorganisation
Helmut Brinkmann

Preis der Fa. Sieger Thile GmbH & Co. KG, Heizung-Sanitar-Kanttechnik

Nennungen: 17 Starter: 14 Platziert: 5 Ausgeschieden: 2 Nicht angetreten: 0

Hinweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung n.St. = nicht in SR oder St.)

GNr

Fahrer
Verein
Pferde

Zeit
EZ: 151

FPkt

ZPkt

GesPkt

zre|d

{romuiy

Geldpreis

23

Brinemeyer,Arno *
RUFV Friesoythe
(168) Lea 293 (279) Sixtus 38

138,18

0

0,00

0,00

40 €

36

24

Vahrmann,Otto *
RUFV Esseni.O.e.V.
(79) Derovo (260) Rumus

Buschermohle,Bernhard *

RUFG Falkenberg e.V.
(57) Chimanskie (276) Siegbert 3

144,05

145,56

0,00

0,00

0,00

0,00

32€

26 €

28

21

Kummer,Hansjlrgen
FRG Krummhérn e.V.
(215) Neapolitano Nikel (297) Tulipan

Bernshausen,Volker

RFV Edertal e.V.
(50) Canto 18 (270) Satchmo 90

Tango

150,84

146,25

0,00

0,00

0,00

3,00

22 €

27

33

Koop,Martina

RS Emsland zu Dersum e.V.
(77) Dawo (98) Easy 96
Oltmanns,Gerhard *
RUFV Friesoythe

(32) Bento 250 (68) Cyrano H

148,83

150,75

0,00

0,00

3,00

6,00

31

22

Moller,Theodor *
RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
(114) FarinaM 4 (213) Nando M 2

Brimmer,Matthias

RUFV Hasellinne u.Umgb. e.V.
(191) Magist 3 (311) Wisse

156,27

136,48

2,64

0,00

8,64

9,00

29

32

Luttmann,Josef *
RUFC Thile e.V.
(112) Fanal 158 (121) Flavius 57

Oetting,Heiko

RFV Zauberwald
(240) Remus 272 (253) Romulus 120

166,33

176,65

7,67

12,83

10,67

12,83

10

11

30

34

Matthiesen,Konstantin
Allg.RFV Ahrenlohe e.V
(328) Clara-B v Jorl (329) Tinto K

Peters,Anke

RUFV Hasbergen e.V.
(225) Pandur 328 (282) Sternchen 317

158,11

0,00

12

3,56

0,00

15,56

>SEL<

12

123

Brenner,Klaus-Viktor
RUFV Samern e.V.
(318) Whatever 10 (319) Bayos 2

0,00

0,00

>SEL<

Gesamt - Geldpreis:

120 €

08:02

Elimar Thunert

Martina Verstege
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